
Máme rádi Dačice 2023 

 

Kluci a holky, žáci a studenti dačických škol, chcete se 

podílet na vydání stolního kalendáře na příští rok? 

Pokud ano, vezměte foťák (stačí i ten na mobilu) a vyfoťte to, co se vám v Dačicích nejvíc líbí 

(nemusí to být jen zámek, klášter nebo věž). Představte ostatním lidem Dačice tak, jak je vidíte vy, 

zákoutí, detaily, nezvyklé pohledy (ale klidně i ten zámek, klášter nebo věž).       

Vaše záběry posílejte do 30. června 2022 na e-mail kultura@dacice.cz. Nejhezčí a nejzajímavější 

fotografie zařadíme do kalendáře, z dalších uděláme na podzim výstavu v prostorách Infocentra 

Dačice. Nezapomeňte k fotografiím uvést vaše jméno, třídu a školu, kterou v Dačicích navštěvujete. 

Tyto údaje budou uvedeny pod každou fotografií otištěnou v kalendáři. 

Fotografie, které budete zasílat, musí mít tiskovou kvalitu, proto je nezmenšujte a posílejte 

v originální velikosti. Doporučujeme odesílat je po jedné nebo k jejich zaslání využít portál 

www.uschovna.cz 

Upozornění: Město Dačice může došlé fotografie využít pro účely kalendáře a další propagace města 

na internetu, sociálních sítích a v propagačních materiálech. Zasláním fotografií na e-mail 

kultura@dacice.cz dává jejich autor (jeho zákonný zástupce) souhlas k výše uvedenému využití. 

Za poskytnuté fotografie autorovi nenáleží žádný honorář.  

 

Město Dačice jako správce osobních údajů se ve vztahu k vašim osobním údajům zavazuje postupovat podle 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění a v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecným nařízením o ochraně osobních údajů. 

mailto:kultura@dacice.cz
http://www.uschovna.cz/
mailto:kultura@dacice.cz

